
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/699/

Código da publicação: 699

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:44:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 459

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 313.600,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em organização de eventos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em organização de eventos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00 Aviso Retomada Sessão Pública Baixar

11/04/2025 00:00:00 Ata Sessão Pública 07/04/2025 Baixar

21/03/2025 00:00:00 Edital 07-25 - Organização de Eventos Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/699/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-organizacao-de-eventosp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/233183e99bab163d04612ffab6013bcd.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdcd4ae5aa261a3a6606ee8132c0eab6.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc1f0ce79731e0b783e0c65734a73859.pdf

